
① 工 事 名 ：　横浜都市発展記念館・横浜ユーラシア文化館外壁改修その他工事

② 工 事 場 所 ：　横浜市中区日本大通１２番地

③ 工 事 内 容 ：　外壁タイル改修及びＥＶカーテンウォールガラスシール打替えを行います。

④ 工 事 期 間 ：　平成2８年５月１６日から平成2８年９月３０まで

⑤ 作 業 時 間 ：　午前 8時から午後 6時まで（準備期間及び片付けを含む）

施 工 業 者 :  小雀建設株式会社　建築部　　　　　　　　  　  電話045－851－3646

工 事 監 理 者 :  公益財団法人 横浜市建築保全公社　松村　昌明　電話045－641－3125

施 設 管 理 :  横浜都市発展記念館・横浜ユーラシア文化館　　長岡 浩美・曽根 勇二

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話045－６63－2424

横浜都市発展記念館・横浜ユーラシア文化館外壁改修その他工事のお知らせ

晩春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

近隣の皆様へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成２８年　５月　　日

現場代理人：白熊　和雄　　　携帯0８０－６６８７－０９５１

近隣の皆様及び施設利用者の安全確保を最優先に作業を進めて参りますので、ご理解ご協力を賜
りますようお願いいたします。

施工業者　小雀建設株式会社

この度、横浜都市発展記念館・横浜ユーラシア文化館の外壁改修工事を行うこととなりましたの
でお知らせいたします。

外壁改修作業につきましては、関係法令を遵守し、工事車輌等による事故防止に十分留意いたし
ます。

工事に伴い一部騒音が発生致しますが、極力ご迷惑がかからないよう留意し作業いたします。

工事中お気付きの点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡下さいますよう
お願い致します。


